

ApS af 27/10 1987

Tarp Byvej 42

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 42163716

Årsrapport

01-05-2018 - 30-04-2019

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-09-2019

Aksel Staal
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

ApS af 27/10 1987

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS af 27/10 1987 Tarp Byvej 42 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	42163716
Stiftelsesdato	10-05-1976
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Direktion	Lis Stuntz Staal, Direktør Aksel Staal, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. -74.473, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 6.817.243, og en egenkapital på kr. 125.570.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		358.663	514.100
Personaleomkostninger	1	-276.799	-349.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.416	-39.960
Driftsresultat		39.448	125.095
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		759	0
Andre finansielle indtægter	2	0	3.201
Finansielle omkostninger	3	-135.685	-128.247
Resultat før skat		-95.478	49
Skat af årets resultat	4	21.005	58.971
Årets resultat		-74.473	59.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	482.900
Overført resultat		-74.473	-423.880
Resultatdisponering		-74.473	59.020

ApS af 27/10 1987

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.951.490	1.993.907
Materielle anlægsaktiver		<u>1.951.490</u>	<u>1.993.907</u>
Andre tilgodehavender		47.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.998.990</u>	<u>1.993.907</u>
Aktiver bestemt for salg		4.806.942	2.816.880
Varebeholdninger		<u>4.806.942</u>	<u>2.816.880</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	5.989
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Periodeafgrænsningsposter		3.811	3.738
Tilgodehavender		<u>11.311</u>	<u>17.227</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.818.253</u>	<u>2.834.107</u>
Aktiver		<u>6.817.243</u>	<u>4.828.014</u>

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-74.430	44
Udbytte for regnskabsåret		0	482.900
Egenkapital	6	125.570	682.944
Hensættelser til udskudt skat	7	68.177	89.182
Hensatte forpligtelser		68.177	89.182
Gæld til kreditinstitutter		2.261.849	2.369.090
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.261.849	2.369.090
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.000	110.000
Gæld til banker		1.155.232	50.530
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.046	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.908.725	1.405.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.806	11.114
Periodeafgrænsningsposter		9.987	532
Deposita		54.000	78.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.361.647	1.686.798
Gældsforpligtelser		6.623.496	4.055.888
Passiver		6.817.243	4.828.014
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	264.728	337.728
Andre omkostninger til social sikring	12.071	11.317
	<u>276.799</u>	<u>349.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, anlægsaktiver	759	0
Andre finansielle indtægter	0	3.201
	<u>759</u>	<u>3.201</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	76.207	56.551
Andre finansielle omkostninger	59.478	71.696
	<u>135.685</u>	<u>128.247</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.989
Udskudt skat af årets resultat	21.005	52.982
	<u>21.005</u>	<u>58.971</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.588.534	1.966.821
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	20.986
Afgang i årets løb	0	-399.272
Kostpris ultimo	<u>1.588.534</u>	<u>1.588.535</u>
Opskrivninger primo	532.254	754.321
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-222.067
Opskrivninger ultimo	<u>532.254</u>	<u>532.254</u>
Af- og nedskrivninger primo	-126.882	-108.124
Årets afskrivninger	-42.416	-42.416
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	23.658
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-169.298</u>	<u>-126.882</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.951.490</u>	<u>1.993.907</u>

Noter

2018/19

2017/18

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	al			
Egenkapital primo	200.000	44	482.900	682.944
Udbetalt udbytte fra sidste år			-482.900	-482.900
Forslag til årets resultatdisponering		-74.473		-74.473
	<u>200.000</u>	<u>-74.429</u>	<u>0</u>	<u>125.571</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hens. til udskudt skat pr	89.182	142.164
Årets ændr i hens.udskudt skat	-21.005	-52.982
Saldo ultimo	<u>68.177</u>	<u>89.182</u>

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.261.849	110.000	1.800.000
	<u>2.261.849</u>	<u>110.000</u>	<u>1.800.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank:

Ejerpantebrev på kr. 1.100.000 i Torvegade 72 b, lejlighed 3
Ejerpantebrev på kr. 600.000 i Frodesgade 181 kl.

Er ligeledes stillet til sikkerhed for mellemværende mellem Skjern Bank og AL Invest Esbjerg ApS.